
             FARNÍ SBOR ČESKOBRATRSKÉ CÍRKVE EVANGELICKÉ V HRADCI KRÁLOVÉ Nezvalova 529/1, 500 03, Hradec Králové  
                tel. 495512512, hradec-kralove@evangnet.cz, http://hradec-kralove.evangnet.cz, IČ 48144291, č. ú. 161617335/0300 
                farář Mgr. Tomáš Vítek, 604 749 919, tvitek001@gmail.com  farářka Mgr. Kristýna Kupfová, 777 238 590, krkupf@gmail.com 
                kurátor PhDr. Jiří Pellar, 724 034 003, jiri.pellar@seznam.cz 

---------------sssbbbooorrrooovvvýýý---ppprrrooogggrrraaammm---úúúnnnooorrr---222ooo222222---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
St 2. 2. 2022 18:30 otevřený večerní rozhovor o zvířatech, lidech, stresu a bezpečí  
Čt 3. 2. 2022 18:00 biblická hodina online 
Pá 4. 2. 2022 7:30 snídaně pro chlapy 

 

v pátek 4. 2. jsou ve školách pololetní prázdniny 
 

Ne 6. 2. 2022  9:00 
4. před postem 
Kristýna Kupfová 

Vojta Esterle Martin Novák 
Anna Šnoblová 

Út 8. 2. 2022 18:00 studijní biblická hodina – Římanům 6. kapitola a dále 
 

v týdnu od 7. 2. do 11. 2. jsou jarní prázdniny 
další setkání v týdnu se nekonají 

 

Ne 13. 2. 2022  9:00 3. před postem  
Tomáš Vítek 

Vojta Esterle Petr Kubát 
Šimona Šimonová 

Út 15. 2. 2022 19:00 Babinec 
St 16. 2. 2022 18:30 setkání mládeže 
Čt 17. 2. 2022 18:00 biblická hodina online 
Pá 18. 2. 2022  14:00 setkání dětí 
Pá 18. 2. 2022 17:00 setkání konfirmandů 

Ne 20. 2. 2022 9:00 2. před postem 
Kristýna Kupfová 

Katka Krylová Petr a Monika 
Kvochovi 

Po 21. 2. 2022 17:00 Staršovstvo 
St 23. 2. 2022 18:30 promítání filmu na přání 
Čt 24. 2. 2022 18:00 biblická hodina online 
Pá 25. 2. 2022 14:00 setkání dětí 

Ro
di

nn
á 

ne
dě

le
 

27. 2. 2022 9:00 bohoslužby pro velké i malé 
Tomáš Vítek Vojta Esterle 

Miloš a Hana 
Brandovi 

11:00 florbalový zápas 
 

 

 
Během bohoslužeb probíhá nedělka pro děti.  
Po bohoslužbách jste zváni na setkání u kávy na faru.  
Kontakt pro rozhovor s farářem a farářkou  
od út do ne je 604 749 919 (TV) a 777 238 590 (KK). 
Bohoslužby jsou pravidelně přenášeny na kanálu 
Youtube.              

 

 
 
 

Sborový zpravodaj je vydáván měsíčně výlučně pro vnitřní potřebu Farního sboru ČCE v Hradci Králové. Texty,  obrázky a fotografie v něm uvedené jsou z archivu sboru a jejich veřejné šíření je možné jen se souhlasem majitele. 
 
 


